
Id: VTUPE-SBBMY-VRWOX-UPCCE-GBJAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/483/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/444/2010 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 25 lutego 2010 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć oraz przyznawania zwolnień od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach i zespołach szkolno-

przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest gmina Żywiec. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Żywcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1)§ 3 załącznika do uchwały Nr LIV/444/2010 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 25 lutego 2010 r. 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek zainteresowanego 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, Rada Miejska w Żywcu może obniżyć tygodniowy 
wymiar godzin określonych w § 2 lub zwolnić go całkowicie z realizacji godzin dydaktycznych”. 

2)§ 4 załącznika do uchwały Nr LIV/444/2010 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 25 lutego 2010 r. otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze mogą być przydzielone 
godziny ponadwymiarowe tylko w przypadku, gdy z planów nauczania przedmiotu wynika taka potrzeba, 
jednak nie więcej niż 4 godziny tygodniowo.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żywcu 

Krzysztof Greń


